
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 151, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008. 

 

 

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº 150/2008 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:  

 

    Aprovar a liberação do Sistema Acadêmico para lançamento das notas do 

acadêmico Bruno Pacito Costa Pinto do Curso de Engenharia de Alimentos, da disciplina de 

“Comunicação e Expressão” no ano letivo de 2007.    

 

 

 

Wedson Desidério Fernandes 

Presidente em exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	RESOLUÇÃO Nº. 151, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2008.



